
    

1 
 

 

Centrální zadavatel v souladu s § 141 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

 

rozhodl o výběru 

 

dodavatele Velkoobchod ŠAS, s.r.o., IČO: 26687119, se sídlem Severní 184, 257 68 Dolní Kralovice, kterému je 
tímto zadána výše uvedená veřejná zakázka. 

 

Odůvodnění: 

Dodavatel předložil ekonomicky nejvýhodnější nabídku ze všech dodavatelů, jejichž nabídky byly zařazeny do 
hodnocení. Ekonomická výhodnost zahrnovala tato dílčí hodnotící kritéria: 

a) nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH – váha 90 % 
b) dodání ekologicky šetrných prostředků – váha 10 % 

 

Dodavatel současně splnil podmínky účasti a jeho nabídka byla úplná. Centrální zadavatel rozhodl o výběru tohoto 

dodavatele a vybral jej k uzavření smlouvy.  

  

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

NÁZEV ZAKÁZKY 

DYNAMICKÝ NÁKUPNÍ SYSTÉM NA DODÁVKY PAPÍROVÉ A OSTATNÍ HYGIENY –  
3. VÝZVA 

III. Kategorie: Papírová hygiena bez náhradního plnění 
 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/157/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

4708/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO DNS: 

P22V00000846 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10666.html 

ODKAZ VVZ:  

ODKAZ TED:  

CENTRÁLNÍ 
ZADAVATEL: 

Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Dominika Komašková, právnička 

E-MAIL: dominika.komaskova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: Nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

Užší řízení 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10666.html


2 
 

Výsledné pořadí 

 

Nabídka Dodavatel 
Celková nabídková 

cena v Kč bez DPH 

Nabídka 

obsahuje 

ekologicky 

šetrné produkty 

Celkový 

počet 

bodů 

Pořadí 

E1 
Velkoobchod ŠAS, s.r.o.  
IČO: 26687119 
Sídlo: Severní 184, 257 68 Dolní Kralovice 

418 007,50 

90 bodů 

Ne 

0 bodů 
90 1. 

E2 

Petr Fiala - velkoobchod s drogérií s.r.o.  
IČO: 26381001 
Sídlo: Dalovice, Hlavní 74/12, okres 
Karlovy Vary, PSČ 36263 

Nabídka nebyla zařazena do hodnocení. 

 

E3 

KORAKO plus, s.r.o.  
IČO: 43959954 
Sídlo: Bielická 369, 958 04 Partizánske, 
Slovenská republika 

Nabídka byla ve lhůtě pro podání nabídek zneplatněna 

dodavatelem. 

 

E4 

KORAKO plus, s.r.o.  
IČO: 43959954 
Sídlo: Bielická 369, 958 04 Partizánske, 
Slovenská republika 

440 730,15 

85,36 bodů 

Ne 

0 bodů 
85,36 2. 

 

V Příloze č. 1_Krycí list_PHbezNP nabídky E1, dodavatel Velkoobchod ŠAS, s.r.o., uvedl informaci, že nabízí 

alternativně ekologicky šetrné produkty, a to tak, že do kolonky „NABÍDKA OBSAHUJE EKOLOGICKY ŠETRNÉ 

PRODUKTY“ vyplnil „ANO“. Centrální zadavatel však v čl. 6.2 Výzvy požadoval předložení seznamu ekologicky 

šetrných prostředků v tabulkovém editoru se strukturou dle požadavků na katalog dle v čl. 4.5 Výzvy. Z tohoto 

seznamu by byl patrný počet položek, které dodavatel v rámci dílčího hodnoticího kritéria b) nabízí. Vzhledem 

k tomu, že dodavatel takový seznam nedoložil a ani na jiném místě nabídky není patrné, jaké ekologicky šetrné 

produkty dodavatel nabízí, nebylo možné dodavateli za dílčí hodnoticí kritérium b) udělit žádné body. 

 

Centrální zadavatel zjistil při kontrole nabídky E2, že dodavatel Petr Fiala - velkoobchod s drogérií s.r.o. chybně 

vyplnil Přílohu č. 2_Technická specifikace_PHsNP tím, že změnil vzorec pro výpočet celkové nabídkové ceny, která 

byla předmětem hodnocení. Z tohoto důvodu centrální zadavatel rozhodl o nezařazení nabídky E2 do hodnocení.  

  



3 
 

Poučení: 

Proti rozhodnutí o výběru lze podat námitky v souladu s § 241 a násl. ZZVZ. Námitky musí být doručeny do 15 dnů 

od oznámení rozhodnutí. 

 

 

V Plzni 

Mgr. Bc. Jana Dubcová 
ředitelka 
Centrální nákup Plzeňského kraje, 

příspěvková organizace 

 
 
za centrálního zadavatele 
 
 
 
za obsahovou správnost: Mgr. Dominika Komašková 


		2023-08-01T15:47:57+0200
	Mgr. Dominika Komašková


		2023-08-01T16:25:58+0200
	Mgr., Bc. Jana Dubcová




